
 

Dálkové ovládáníDálkové ovládáníDálkové ovládáníDálkové ovládání    

    vjezdu do garážívjezdu do garážívjezdu do garážívjezdu do garáží    
 
 
 

Vážení spoluvlastníci, 
 
vjezd do garáží v objektech E a F byl osazen zařízením pro dálkové 
otevírání garážových vrat . Zařízení umožňuje dálkově (bez nutnosti 
stahovat okénko a přikládat čip na čtečku) ovládat pohyb garážových vrat. 
Tento uživatelský komfort můžete využívat, pokud si pořídíte „dálkové 
ovládání“, tedy vozidlový radiový vstupník, viz obrázek níže. 
 
Jedná se miniaturní zařízení, velikosti drobného přívěsku na klíče, které plně 
nahradí stávající vstupníky (tedy umožní Vám otevírání dveří stejně jako dosud 
– přiložením ke čtečce) a navíc umožní otevírání garážových vrat 
bezkontaktním způsobem ze vzdálenosti metrů až desítek metrů i bez přímé 
viditelnosti vstupníku a přijímacího zařízení. 
 

 
radiový vstupník XQT900 
s dosahem metry až desítky metrů 
velikost cca 5x3cm, hmotnost cca 20g 
nahradí stávající vstupník a navíc umožní bezkontaktní 
dálkové ovládání garážových vrat1 
 
vstupník je možno zakoupit u správce 
cena je 1198,-Kč včetně DPH2 
 
 
 
 

Výbor SVJ, červenec 2008 

                                                 
1 POZOR!!! Jedná se pouze o vjezdy do garáží v objektech E a F. Vjezdy v objektech G a H nejsou tímto 
zařízením vybaveny. 
2 cena bez DPH je 1007,-Kč. 

 


